Timothy Martin Mulholland

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 153 /2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com a Resolução
n. 001/1992, do Conselho Diretor da FUB, e tendo em vista o constante do Processo
UnBDoc n. 46928/2002 (Memo. PAT n. 206/2002, de 13 de setembro) e do Ato de
Destinação de Mercadorias/ADM n. 616/2002, de 5 de julho (Ministério da
Fazenda/MF - Secretaria da Receita Federal),

RESOLVE:

Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da Fundação
Universidade de Brasília/FUB, dos bens abaixo relacionados, doados à FUB pela
Receita Federal, bem como a alocação desses na carga do agente patrimonial do
Departamento de Matemática/MAT.

Quantidade Especificação
40 HUBs distribuidores de conexões para rede
40 Microcomputadores com monitores de vídeo colorido, VGA Multíscan
8 Video-cassetes Recorder VHS 120/220V, Broksonik/6741 C45
2 Scanners de mesa para computador, marca Artec

12 Impressoras para computador, marca Cânon, BJC-80
5 Aparelhos de CDs-RIRW, drive gravador de CD, marca LG - modelo

CED-8080B
5 Aparelhos de CD player Sony, modelo Dl 93, portátil

Brasília, a20 de 	 de 2002.

Vice-Reitor no exercício da Reitoria

c/ cópia: DAF/DRM/PAT/MAT/ACS